projeto e/ou de instalação, sem ônus para o TRE-AL. 

PARÁGRAFO DEZESSETE - O fornecimento e instalação deverão ser garantidos conforme 
a legislação brasileira. 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO 

O valor total estimado para a presente contratação é de R$ 85.000,00 (oitenta e 
cinco mil reais), considerando a proposta da Contratada na Licitação, conforme tabela 
abaixo: 

ITEM 

ESPECIFICAÇÕES 
CONSUMO 

MÉDIO 
MENSAL 
(KWH*) 

QUANTIDADE 

(KWP**) 
PREÇO 

UNITÁRIO DE 
REFERÊNCIA 

(R$/KWP) 

PREÇO 

TOTAL 
(R$/K
WP) 

1